



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_130_24

You asked:

Could I please now request the total sum spent on all insourced services in the following disciplines:

- pathology
- radiology
- endoscopy

For each of the following financial years:

- 2023-2024
- 2022-23
- 2021-22
- 2020-21
- 2019-20

Our response:

We can confirm that there was no Pathology or Radiology insourcing during this period. However, please see Endoscopy insourcing spend provided in the table below:

Insourcing	Endoscopy
1. 2023 - 2024	£2,633,906.05
2. 2022 - 23	£1,784,170.03
3. 2021 - 22	£200,791.48
4. 2020 - 21	£ 0
5. 2019 - 20	£1,127,965.00